
09:54 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Wettkampf 1 - 4x50m Brust gemischt

Jahrgang 1993 und älter
SV Hof1. Mannschaft4. 02:32,51GER

00:37,21 01:13,81
01:54,82 02:32,51

Vogel, Franziska
Wirth, Sarah

1993
1993

Strunz, Jonas
Schulz, Adrian

1991
199100:41,01

00:36,60
00:37,69

DR 12.08.2006 Buschschulte, Antje 00:25,73 Hamburg (GER)GER

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf

offen
SV HofStrunz, Lea5. 1993 00:32,61 482QGER

SV HofWirth, Sophia11. 1996 00:34,12 420GER

SV HofVogel, Franziska15. 1993 00:35,30 380GER

SV HofWirth, Sarah18. 1993 00:37,37 320GER

SV HofBreuer, Janine29. 1990 00:41,13 240GER

SV HofFischer, Ann-Kathrin42. 1997 00:46,26 168GER

SV HofMontanus, Lara47. 1998 00:47,70 154GER

SV HofGiebermann, Antje58. 1999 00:54,57 102GER

SV HofKlement, Stephanie59. 1994 00:56,32 93GER

SV HofDenk, Verena63. 1999 00:58,07 85GER

SV HofRitter, Eva66. 1995 01:00,36 76GER

----
SV HofNiederländer, Anne 1997

Der Schwimmer führte nach dem Start mit den Beinen wechselseitig Bewegungen aus.09:55 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1999
SV HofGiebermann, Antje2. 1999 00:54,57 102GER

SV HofDenk, Verena4. 1999 00:58,07 85GER

Jahrgang 1998
SV HofMontanus, Lara4. 1998 00:47,70 154GER

Jahrgang 1997
SV HofFischer, Ann-Kathrin5. 1997 00:46,26 168GER

----
SV HofNiederländer, Anne 1997

Der Schwimmer führte nach dem Start mit den Beinen wechselseitig Bewegungen aus.09:55 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1996
SV HofWirth, Sophia1. 1996 00:34,12 420GER

Jahrgang 1995
SV HofRitter, Eva9. 1995 01:00,36 76GER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - Jahrgang 1994 10:13 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1994
SV HofKlement, Stephanie9. 1994 00:56,32 93GER

Jahrgang 1993
SV HofStrunz, Lea1. 1993 00:32,61 482QGER

SV HofVogel, Franziska3. 1993 00:35,30 380GER

SV HofWirth, Sarah4. 1993 00:37,37 320GER

Jahrgang 1990 und älter
SV HofBreuer, Janine7. 1990 00:41,13 240GER

DR 07.12.2002 Rupprath, Thomas 00:22,95 Melbourne (AUS)GER

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

offen
SV HofStrunz, Jonas5. 1991 00:29,34 500QGER

SV HofLang, Christian16. 1990 00:31,53 403GER

SV HofSchmidt, Matthias20. 1994 00:32,04 384GER

SV HofRothemund, Peter28. 1990 00:34,61 305GER

SV HofAlberter, Urs-Albrecht36. 1992 00:36,86 252GER

SV HofSommer, Julius62. 1998 00:55,12 75GER

SV HofKlieser, Markus66. 1997 00:57,13 67GER

SV HofRaithel, Valentin69. 1997 01:02,27 52GER

SV HofStrunz, Elias 1998
Bei der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.10:17 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1998
SV HofSommer, Julius9. 1998 00:55,12 75GER

----
SV HofStrunz, Elias 1998

Bei der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.10:17 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1997
SV HofKlieser, Markus8. 1997 00:57,13 67GER

SV HofRaithel, Valentin9. 1997 01:02,27 52GER

Jahrgang 1994
SV HofSchmidt, Matthias1. 1994 00:32,04 384GER

Jahrgang 1992
SV HofAlberter, Urs-Albrecht3. 1992 00:36,86 252GER

Jahrgang 1991
SV HofStrunz, Jonas1. 1991 00:29,34 500QGER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf - Jahrgang 1990 und älter 10:40 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1990 und älter
SV HofLang, Christian12. 1990 00:31,53 403GER

SV HofRothemund, Peter18. 1990 00:34,61 305GER

DR 12.08.2006 Steffen, Britta 00:52,82 Hamburg (GER)GER

Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 1995
SV HofRitter, Eva

00:46,49 01:39,55
00:53,06

6. 1995 01:39,55 155GER

SV HofZschätzsch, Andrea
00:00,00 01:44,79

7. 1995 01:44,79 133GER

Jahrgang 1994
SV HofMnich, Natalie

00:39,69 01:24,48
00:44,79

6. 1994 01:24,48 254GER

DR 22.01.2005 Schreiber, Jens 00:47,38 Berlin (GER)GER

Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 1996
SV HofKaiser, Tobias

00:54,75 02:05,23
01:10,48

9. 1996 02:05,23 55GER

Jahrgang 1995
SV HofHakizimana, Claudien

00:00,00 01:42,43
7. 1995 01:42,43 101GER

Jahrgang 1993
SV HofZielonka, Lukas

00:35,37 01:15,02
00:39,65

8. 1993 01:15,02 259GER

Jahrgang 1992
SV HofAlberter, Urs-Albrecht

00:34,70 01:10,81
00:36,11

2. 1992 01:10,81 308GER

Jahrgang 1991
SV HofSchulz, Adrian

00:35,22 01:11,33
00:36,11

4. 1991 01:11,33 301GER

SV HofZschätzsch, Florian
00:35,24 01:18,03

00:42,79

5. 1991 01:18,03 230GER

----
SV HofHofmann, Marcel 1991 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 1991 11:20 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

DR 09.04.2006 Pietsch, Janine 00:27,00 Shanghai (CHN)GER

Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf

Jahrgang 1999
SV HofGiebermann, Antje3. 1999 00:52,79 153GER

SV HofDenk, Verena4. 1999 00:52,85 152GER

Jahrgang 1998
SV HofMontanus, Lara3. 1998 00:46,50 224GER

Jahrgang 1997
SV HofFischer, Ann-Kathrin3. 1997 00:41,88 306GER

----
SV HofNiederländer, Anne 1997

Bei der Wende hat der Schwimmer die Wand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen war.11:25 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1996
SV HofWirth, Sophia1. 1996 00:37,17 439GER

SV HofSchnellbögl, Ronja8. 1996 00:49,07 190GER

Jahrgang 1993
SV HofStrunz, Lea1. 1993 00:33,66 591QGER

SV HofWirth, Sarah2. 1993 00:39,19 374GER

Jahrgang 1990 und älter
SV HofBreuer, Janine6. 1990 00:41,84 307GER

offen
SV HofStrunz, Lea2. 1993 00:33,66 591QGER

SV HofWirth, Sophia10. 1996 00:37,17 439GER

SV HofWirth, Sarah16. 1993 00:39,19 374GER

SV HofBreuer, Janine29. 1990 00:41,84 307GER

SV HofFischer, Ann-Kathrin30. 1997 00:41,88 306GER

SV HofMontanus, Lara40. 1998 00:46,50 224GER

SV HofSchnellbögl, Ronja50. 1996 00:49,07 190GER

SV HofGiebermann, Antje63. 1999 00:52,79 153GER

SV HofDenk, Verena64. 1999 00:52,85 152GER

SV HofNiederländer, Anne 1997
Bei der Wende hat der Schwimmer die Wand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen war.11:25 Uhr

dq.GER

DR 30.11.2002 Rupprath, Thomas 00:23,23 Goslar (GER)GER

Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf

offen
SV HofStrunz, Jonas10. 1991 00:32,77 433GER

SV HofSchmidt, Matthias12. 1994 00:33,30 413GER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf - offen 12:04 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

SV HofLang, Christian23. 1990 00:36,42 315GER

SV HofRothemund, Peter24. 1990 00:36,88 304GER

SV HofStrunz, Elias36. 1998 00:39,75 242GER

SV HofKlieser, Markus77. 1997 00:59,21 73GER

SV HofSommer, Julius 1998
Bei der Wende hat der Schwimmer die Wand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen war.11:45 Uhr

dq.GER

SV HofRaithel, Valentin 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 1998
SV HofStrunz, Elias1. 1998 00:39,75 242GER

SV HofSommer, Julius 1998
Bei der Wende hat der Schwimmer die Wand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen war.11:45 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1997
SV HofKlieser, Markus12. 1997 00:59,21 73GER

SV HofRaithel, Valentin 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 1994
SV HofSchmidt, Matthias2. 1994 00:33,30 413GER

Jahrgang 1991
SV HofStrunz, Jonas2. 1991 00:32,77 433GER

Jahrgang 1990 und älter
SV HofLang, Christian15. 1990 00:36,42 315GER

SV HofRothemund, Peter16. 1990 00:36,88 304GER

DR 19.03.2004 Poewe, Sarah 01:06,02 Austin (USA)GER

Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 1996
SV HofSchnellbögl, Ronja

00:51,99 01:46,11
00:54,12

2. 1996 01:46,11 244GER

Jahrgang 1995
SV HofRitter, Eva

00:54,81 01:56,60
01:01,79

9. 1995 01:56,60 184GER

SV HofZschätzsch, Andrea
00:56,04 01:57,54

01:01,50

10. 1995 01:57,54 180GER

Jahrgang 1994
SV HofMnich, Natalie

00:47,59 01:40,62
00:53,03

6. 1994 01:40,62 286GER

SV HofKlement, Stephanie
00:55,57 01:59,80

01:04,23

7. 1994 01:59,80 170GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.1123 - http://www.ec-munich.com Seite 5



Fortsetzung Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich - Jahrgang 1994 12:27 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1993
SV HofVogel, Franziska

00:39,43 01:22,24
00:42,81

1. 1993 01:22,24 525GER

DR 21.01.2001 Fischer, Michael 00:59,46 Berlin (GER)GER

Wettkampf 9 - 100m Brust männlich

Jahrgang 1996
SV HofKaiser, Tobias

00:56,62 02:03,55
01:06,93

5. 1996 02:03,55 110GER

Jahrgang 1995
SV HofHakizimana, Claudien

01:02,77 02:17,10
01:14,33

6. 1995 02:17,10 80GER

Jahrgang 1993
SV HofZielonka, Lukas

00:45,22 01:37,08
00:51,86

5. 1993 01:37,08 227GER

Jahrgang 1991
SV HofZschätzsch, Florian

00:43,33 01:35,01
00:51,68

4. 1991 01:35,01 243GER

----
SV HofSchulz, Adrian 1991

Die Bewegungen der Bein> wurden nicht gleichzeitig in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.13:03 Uhr
dq.GER

----
SV HofHofmann, Marcel 1991 n.a. StartGER

DR 12.08.2006 Buschschulte, Antje 00:25,73 Hamburg (GER)GER

Wettkampf 102 - 50m Schmetterling weiblich Finale

offen
SV HofStrunz, Lea6. 1993 00:34,17 419GER

DR 07.12.2002 Rupprath, Thomas 00:22,95 Melbourne (AUS)GER

Wettkampf 103 - 50m Schmetterling männlich Finale

offen
SV HofStrunz, Jonas5. 1991 00:29,14 511GER

DR 09.04.2006 Pietsch, Janine 00:27,00 Shanghai (CHN)GER

Wettkampf 106 - 50m Rücken weiblich Finale
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Fortsetzung Wettkampf 106 - 50m Rücken weiblich Finale - offen 13:13 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

offen
SV HofStrunz, Lea3. 1993 00:33,78 584GER

DR 11.12.2004 Rohmann, Teresa 01:01,18 Wien (AUT)GER

Wettkampf 10 - 100m Lagen weiblich

Jahrgang 1995
SV HofZschätzsch, Andrea9. 1995 01:49,92 153GER

Jahrgang 1990 und älter
SV HofBreuer, Janine11. 1990 01:28,16 296GER

DR 25.01.2003 Rupprath, Thomas 00:52,58 Berlin (GER)GER

Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich

Jahrgang 1995
SV HofHakizimana, Claudien 1995

Bei der zweiten Wende erfolgte die Wendenausführung nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart, die beendet wurde.13:56 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1992
SV HofAlberter, Urs-Albrecht4. 1992 01:24,30 242GER

Wettkampf 12 - 4x50m Freistil gemischt

Jahrgang 1993 und älter
SV Hof1. Mannschaft4. 02:03,88GER +0,92

00:30,02 01:01,22

01:36,90 02:03,88

Rothemund, Peter

Breuer, Janine

1990

1990

Strunz, Lea

Lang, Christian

1993

199000:35,68

00:31,20

00:26,98

+0,52

-0,05+0,27

+0,92

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 13 - 4x50m Schmetterling gemischt

Jahrgang 1993 und älter
SV Hof1. Mannschaft5. 02:34,33GER +0,94

00:35,69 01:13,31

01:56,22 02:34,33

Rothemund, Peter

Breuer, Janine

1990

1990

Wirth, Sarah

Alberter, Urs-Albrecht

1993

199200:42,91

00:37,62

00:38,11

+0,66

+0,86+0,28

+0,94

DR 27.08.2004 Schäfer, Janne 00:30,36 Manchester (GBR)GER

Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich Vorlauf

offen
SV HofVogel, Franziska1. 1993 00:37,36 547QGER +0,90

SV HofWirth, Sophia7. 1996 00:38,90 485GER +0,81

SV HofStrunz, Lea18. 1993 00:41,52 399GER +0,93

SV HofWirth, Sarah22. 1993 00:42,52 371GER +0,93

SV HofSchnellbögl, Ronja37. 1996 00:48,96 243GER +0,98

SV HofFischer, Ann-Kathrin44. 1997 00:51,92 204GER +0,81
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich Vorlauf - offen 15:41 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

SV HofMontanus, Lara52. 1998 00:54,43 177GER +0,73

SV HofKlement, Stephanie58. 1994 00:57,27 152GER +1,09

SV HofGiebermann, Antje63. 1999 01:01,68 121GER +0,97

SV HofNiederländer, Anne64. 1997 01:01,73 121GER +0,90

SV HofDenk, Verena 1999
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.15:13 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1999
SV HofGiebermann, Antje2. 1999 01:01,68 121GER +0,97

----
SV HofDenk, Verena 1999

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.15:13 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1998
SV HofMontanus, Lara4. 1998 00:54,43 177GER +0,73

Jahrgang 1997
SV HofFischer, Ann-Kathrin4. 1997 00:51,92 204GER +0,81

SV HofNiederländer, Anne7. 1997 01:01,73 121GER +0,90

Jahrgang 1996
SV HofWirth, Sophia1. 1996 00:38,90 485RGER +0,81

SV HofSchnellbögl, Ronja3. 1996 00:48,96 243GER +0,98

Jahrgang 1994
SV HofKlement, Stephanie10. 1994 00:57,27 152GER +1,09

Jahrgang 1993
SV HofVogel, Franziska1. 1993 00:37,36 547QGER +0,90

SV HofStrunz, Lea2. 1993 00:41,52 399GER +0,93

SV HofWirth, Sarah4. 1993 00:42,52 371GER +0,93

DR 11.12.1998 Warnecke, Mark 00:26,70 Sheffield (GBR)GER

Wettkampf 15 - 50m Brust männlich Vorlauf

offen
SV HofStrunz, Jonas5. 1991 00:34,58 485QGER

SV HofSchmidt, Matthias17. 1994 00:37,97 366GER

SV HofKaiser, Tobias67. 1996 00:59,98 93GER

SV HofRaithel, Valentin70. 1997 01:00,32 91GER

SV HofKlieser, Markus73. 1997 01:01,39 86GER

SV HofStrunz, Elias 1998
Beim Anschlag an Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.15:30 Uhr

dq.GER

SV HofSommer, Julius 1998
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.15:30 Uhr

dq.GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.1123 - http://www.ec-munich.com Seite 8



Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Brust männlich Vorlauf - Jahrgang 1998 16:52 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1998
----

SV HofStrunz, Elias 1998
Beim Anschlag an Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.15:30 Uhr

dq.GER

SV HofSommer, Julius 1998
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.15:30 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1997
SV HofRaithel, Valentin10. 1997 01:00,32 91GER

SV HofKlieser, Markus12. 1997 01:01,39 86GER

Jahrgang 1996
SV HofKaiser, Tobias13. 1996 00:59,98 93GER

Jahrgang 1994
SV HofSchmidt, Matthias1. 1994 00:37,97 366GER

Jahrgang 1991
SV HofStrunz, Jonas1. 1991 00:34,58 485QGER

DR 06.04.2006 Pietsch, Janine 00:58,02 Shanghai (CHN)GER

Wettkampf 16 - 100m Rücken weiblich

Jahrgang 1995
SV HofRitter, Eva

00:52,54 01:49,09
00:56,55

4. 1995 01:49,09 162GER

SV HofZschätzsch, Andrea
00:57,34 01:54,47

00:57,13

6. 1995 01:54,47 141GER

Jahrgang 1994
SV HofMnich, Natalie

00:47,53 01:38,61
00:51,08

3. 1994 01:38,61 220GER

DR 08.12.2002 Rupprath, Thomas 00:50,58 Melbourne (AUS)GER

Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich

Jahrgang 1995
----

SV HofHakizimana, Claudien 1995
Der Schwimmer hat bei der ersten, zweiten und dritten Wende keine kontinuierliche Wendenausführung durchgeführt.16:07 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1993
SV HofZielonka, Lukas

00:42,62 01:27,39
00:44,77

7. 1993 01:27,39 228GER
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich - Jahrgang 1991 16:36 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1991
SV HofSchulz, Adrian

00:43,91 01:26,59
00:42,68

3. 1991 01:26,59 235GER

----
SV HofZschätzsch, Florian 1991

Stilwechsel.16:13 Uhr
dq.GER

----
SV HofHofmann, Marcel 1991 n.a. StartGER

DR 13.08.2006 Steffen, Britta 00:24,24 Hamburg (GER)GER

Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich Vorlauf

offen
SV HofWirth, Sophia5. 1996 00:30,18 511QGER

SV HofStrunz, Lea7. 1993 00:30,43 498RGER

SV HofVogel, Franziska16. 1993 00:32,42 412GER

SV HofWirth, Sarah22. 1993 00:33,92 360GER

SV HofBreuer, Janine26. 1990 00:34,72 335GER

SV HofFischer, Ann-Kathrin41. 1997 00:37,59 264GER

SV HofMontanus, Lara47. 1998 00:39,55 227GER

SV HofKlement, Stephanie60. 1994 00:44,70 157GER

SV HofSchnellbögl, Ronja61. 1996 00:44,76 156GER

SV HofGiebermann, Antje68. 1999 00:48,53 122GER

SV HofNiederländer, Anne70. 1997 00:48,77 121GER

SV HofDenk, Verena71. 1999 00:49,81 113GER

Jahrgang 1999
SV HofGiebermann, Antje2. 1999 00:48,53 122GER

SV HofDenk, Verena3. 1999 00:49,81 113GER

Jahrgang 1998
SV HofMontanus, Lara2. 1998 00:39,55 227GER

Jahrgang 1997
SV HofFischer, Ann-Kathrin2. 1997 00:37,59 264GER

SV HofNiederländer, Anne6. 1997 00:48,77 121GER

Jahrgang 1996
SV HofWirth, Sophia1. 1996 00:30,18 511QGER

SV HofSchnellbögl, Ronja8. 1996 00:44,76 156GER

Jahrgang 1994
SV HofKlement, Stephanie11. 1994 00:44,70 157GER
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich Vorlauf - Jahrgang 1993 16:40 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1993
SV HofStrunz, Lea1. 1993 00:30,43 498RGER

SV HofVogel, Franziska2. 1993 00:32,42 412GER

SV HofWirth, Sarah3. 1993 00:33,92 360GER

Jahrgang 1990 und älter
SV HofBreuer, Janine8. 1990 00:34,72 335GER

DR 08.12.2005 Deibler, Steffen 00:21,54 Trieste (ITA)GER

Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich Vorlauf

offen
SV HofStrunz, Jonas6. 1991 00:26,94 518QGER

SV HofLang, Christian15. 1990 00:28,08 457GER

SV HofSchmidt, Matthias17. 1994 00:28,81 423GER

SV HofRothemund, Peter21. 1990 00:29,29 403GER

SV HofAlberter, Urs-Albrecht41. 1992 00:33,16 277GER

SV HofZschätzsch, Florian43. 1991 00:33,27 275GER

SV HofStrunz, Elias51. 1998 00:35,36 229GER

SV HofSommer, Julius80. 1998 00:48,18 90GER

SV HofRaithel, Valentin82. 1997 00:50,26 79GER

SV HofKlieser, Markus84. 1997 00:50,92 76GER

SV HofKaiser, Tobias87. 1996 00:54,45 62GER

Jahrgang 1998
SV HofStrunz, Elias1. 1998 00:35,36 229GER

SV HofSommer, Julius9. 1998 00:48,18 90GER

Jahrgang 1997
SV HofRaithel, Valentin11. 1997 00:50,26 79GER

SV HofKlieser, Markus12. 1997 00:50,92 76GER

Jahrgang 1996
SV HofKaiser, Tobias16. 1996 00:54,45 62GER

Jahrgang 1994
SV HofSchmidt, Matthias2. 1994 00:28,81 423GER

Jahrgang 1992
SV HofAlberter, Urs-Albrecht3. 1992 00:33,16 277GER

Jahrgang 1991
SV HofStrunz, Jonas1. 1991 00:26,94 518QGER

SV HofZschätzsch, Florian3. 1991 00:33,27 275GER
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich Vorlauf - Jahrgang 1990 und älter 16:58 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1990 und älter
SV HofLang, Christian11. 1990 00:28,08 457GER

SV HofRothemund, Peter13. 1990 00:29,29 403GER

DR 10.12.2006 Buschschulte, Antje 00:56,94 Helsinki (FIN)GER

Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich

Jahrgang 1994
SV HofMnich, Natalie

00:46,73 01:43,57
00:56,84

4. 1994 01:43,57 163GER

DR 27.01.2002 Rupprath, Thomas 00:50,10 Berlin (GER)GER

Wettkampf 21 - 100m Schmetterling männlich

Jahrgang 1993
SV HofZielonka, Lukas

00:45,00 01:46,50
01:01,50

6. 1993 01:46,50 108GER

Jahrgang 1991
SV HofSchulz, Adrian

00:40,24 01:25,47
00:45,23

4. 1991 01:25,47 209GER

----
SV HofHofmann, Marcel 1991 n.a. StartGER

DR 27.08.2004 Schäfer, Janne 00:30,36 Manchester (GBR)GER

Wettkampf 114 - 50m Brust weiblich Finale

offen
SV HofVogel, Franziska1. 1993 00:36,08 608GER

DR 11.12.1998 Warnecke, Mark 00:26,70 Sheffield (GBR)GER

Wettkampf 115 - 50m Brust männlich Finale

offen
SV HofStrunz, Jonas5. 1991 00:34,60 484GER

DR 13.08.2006 Steffen, Britta 00:24,24 Hamburg (GER)GER

Wettkampf 118 - 50m Freistil weiblich Finale

offen
SV HofWirth, Sophia4. 1996 00:29,75 533GER

DR 08.12.2005 Deibler, Steffen 00:21,54 Trieste (ITA)GER

Wettkampf 119 - 50m Freistil männlich Finale
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Fortsetzung Wettkampf 119 - 50m Freistil männlich Finale - offen 17:49 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

offen
SV HofStrunz, Jonas6. 1991 00:27,48 488GER

Wettkampf 22 - 4x50m Lagen gemischt

Jahrgang 1993 und älter
SV Hof1. Mannschaft4. 02:09,24GER +0,68

00:34,61 01:11,17

01:42,09 02:09,24

Strunz, Lea

Strunz, Jonas

1993

1991

Vogel, Franziska

Lang, Christian

1993

199000:30,92

00:36,56

00:27,15

+0,59

-0,14+0,54

+0,68

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.1123 - http://www.ec-munich.com Seite 13
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